
UCHWAŁA NR XI/67/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Brodnica Nr IX/49/2019 z dnia 7 października 2019 r. w §1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Ustala się miesięczną dietę dla radnych za udział w pracach Rady Gminy oraz Komisjach Rady Gminy 
w wysokości:

1) 700,00 złotych;

2) 850,00 złotych, dla przewodniczących komisji;

3) 1.250,00 złotych, dla przewodniczącego rady;

4) 900,00 złotych, dla wiceprzewodniczącego rady.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Brodnica

Łukasz Pakowski

Id: C86F4624-C939-429B-BADB-F71BF6C23D63. Uchwalony Strona 1




